

Instytut Fizjologii Roślin im. Franciszka Górskiego
Polskiej Akademii Nauk
30-239 Kraków, ul. Niezapominajek 21
telefon: (+48) 12 425 18 33, faks: 12 4251844

Odpowiedź na zadane pytania i modyfikacja treści załączników

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły drogą elektroniczną w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn:

Zakup energii elektrycznej dla IFR PAN w Krakowie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury)
- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż sprzedawca, z którym będzie zawierana umowa sprzedaży energii elektrycznej

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przed podpisaniem umowy przekaże wszystkie niezbędne dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej, które są wymagane i niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty, na etapie podpisywania umowy każdorazowo wskaże wybranego sprzedawcę rezerwowego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający na etapie podpisywania umowy każdorazowo wskaże sprzedawcę rezerwowego.

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie bilansowania handlowego w ramach zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej przez Podmiot odpowiedzialny za bilansowanie handlowe danego Sprzedawcy, zgodnie z obowiązującą praktyką rynku energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bilansowania handlowego w ramach zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej przez Podmiot odpowiedzialny za bilansowanie handlowe danego Sprzedawcy zgodnie z obowiązującą praktyką na rynku energii elektrycznej.

1. W ramach Umowy podmiotem odpowiedzialnym za bilansowanie handlowe jest Wykonawca.
2. Zamawiający, oświadcza, iż wszystkie prawa i obowiązki związane z bilansowaniem handlowym z Umowy, w tym opracowywanie i zgłaszanie grafików handlowych do OSD, przysługują Wykonawcy.
3. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z obowiązkiem bilansowania handlowego, w tym ryzyko niezbilansowania.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający usunie z umowy §4 ust 1 pkt 5) oraz pkt 4 formularza ofertowego?
Informujemy, że zapis ten nie jest zgodny z treścią koncesji na obrót energią elektryczną Wykonawcy, w związku z powyższym Wykonawca nie może złożyć w/w oświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie zapis z umowy §4 ust 1 w pkt 5) o następującym brzmieniu:

„zgodnie z warunkami posiadanej koncesji *ma obowiązek/ nie ma obowiązku** zagwarantowania w formie umowy gwarancyjnej możliwości pozyskania środków finansowych pozwalających na zaspokojenie roszczeń osób trzecich mogących powstać wskutek niewłaściwego wykonywania działalności objętej koncesją i ma

zawarł taką umowę z [...] (*niepotrzebne skreślić - dotyczy podmiotów które na podstawie koncesji mają obowiązek utrzymywania umowy gwarancyjnej),

Zamawiający usunie zapis w pkt 4 z formularza ofertowego o następującym brzmieniu:

„Zgodnie z warunkami posiadanej koncesji *mamy obowiązek/nie mamy obowiązku** zagwarantowania w formie umowy gwarancyjnej możliwości pozyskania środków finansowych pozwalających na zaspokojenie roszczeń osób trzecich mogących powstać wskutek niewłaściwego wykonywania działalności objętej koncesją i mamy zawartą taką umowę z*
.....

Pytanie nr 5.

- a) Czy Zamawiający wydłuży termin wskazany w §6 ust 1 pkt 5 oraz w §15 ust 3 umowy do 14 dni? Informujemy, że z przyczyn niezależnych od Wykonawcy 7 dniowy termin na dostarczenie dokumentów może okazać się zbyt krótki i niemożliwy do wykonania.
- b) Czy Zamawiający dopuszcza w ramach w/w obowiązków przesłanie dokumentów w formie skanów na wskazany przez Zamawiającego adres email ?

Odpowiedź:

a)

Zamawiający wydłuży termin wskazany w §6 ust 1 pkt 5 oraz w §15 ust 3 umowy z 7 do 14 dni.

b)

Zamawiający dopuszcza w ramach w/w obowiązków przesłanie dokumentów w formie skanów na wskazany przez Zamawiającego adres email

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający zmodyfikuje lub usunie z §14 ust 1 pkt 2 i pkt 3?

W ocenie Wykonawcy kary umowne określone w §14 ust 1 pkt 2 i pkt 3 umowy są rażąco wysokie i niewspółmierne do ewentualnej szkody. Ponadto w/w zapis nie wskazuje winy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapis w §14.

Zapis §14 po zmianach otrzymuje brzmienie:

Odpowiedzialność

1. W przypadku gdy z przyczyn leżących po stronie **Wykonawcy**:
 - 1) dojdzie do opóźnienia w rozpoczęciu sprzedaży energii elektrycznej przez **Wykonawcę** albo sprzedaż ta w ogóle się nie rozpocznie,
 - 2) dojdzie do zaprzestania sprzedaży energii elektrycznej przez **Wykonawcę** przed upływem okresu wskazanego w § 11 ust. 1, wskutek czego dostawy energii elektrycznej będzie **Zamawiającemu** zapewniał inny sprzedawca (w szczególności Sprzedawca rezerwowy). **Zamawiającemu** przysługiwać będzie rekompensata, która stanowić będzie różnicę w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy

rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu **Wykonawcy**.

Kary umowne należne od **Wykonawcy** będą naliczane przez **Zamawiającego** notami obciążeniowymi.

2. W przypadku gdy przed upływem okresu wskazanego w § 11 ust. 1 **Zamawiający** rozwiąże Umowę z przyczyn leżących po jego stronie, innych niż dopuszczone na podstawie Umowy, **Wykonawca** uprawniony będzie do naliczenia **Zamawiającemu** kary umownej ustalonej według następującej formuły:

$$K_u = 0,2 \times C_u \times (W_u - W_o)$$

gdzie:

K_u – należna kara umowna,

C_u – średnia arytmetyczna z cen jednostkowych, określonych w § 8 ust. 1,

W_u – wolumen energii elektrycznej jaki **Wykonawca** przewidywał, że odbierze w okresie trwania Umowy, określony w SWZ,

W_o - wolumen energii elektrycznej jaki **Wykonawca** rzeczywiście odbierze w okresie trwania Umowy.

Kara umowna nie przysługuje w przypadku gdy różnica **W_u** i **W_o** będzie ujemna.

3. Stronom przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach ogólnych uregulowanych w Kodeksie cywilnym.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie – czy ma to być stawka wynikająca z przepisów Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy może stawka 23%. Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy zaoferują inny % stawki podatku VAT, co będzie wiązało się z niemożnością porównania ofert.

Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą wg obowiązujących przepisów prawnych.

Odpowiedź:

W ofercie ma być zastosowana stawka VAT w wysokości 23%.

Do przygotowania ceny oferty nie może być użyty żaden składnik mający wpływ na cenę w oparciu o przepisy wynikające z Tarczy Antyinflacyjnej.

Zapis w SWZ (zaznaczenie na kolor żółty) Pkt. 13. SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY.

Pytanie nr 9.

W związku z ogłoszeniem na terenie kraju stanu epidemii i wynikającymi z tej sytuacji ograniczeniami technicznymi w zakresie stosowania przez wykonawców komunikacji z zamawiającymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 10.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiaroworozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdeleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Wszystkie układy pomiarowo rozliczeniowe w rozpatrywanym postępowaniu dostosowane do zasady TPA.

Pytanie nr 11.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: **„W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”**

Odpowiedź:

Wszystkie podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne a w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

Niniejsze postępowanie dotyczy wyłącznie zakupu energii elektrycznej bez świadczenia usług dystrybucji. Usługę dystrybucji świadczy Tauron Dystrybucja.

Wnioskowany zapis niniejszego zapytania został wprowadzony do **§ 9 Umowy ust.1** i po zmianach otrzymuje brzmienie:

1. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z Okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD. Wykazany na fakturze Okres rozliczeniowy musi być zgodny z okresem rozliczeniowym udostępnionym **Wykonawcy** przez OSD. W przypadku stwierdzenia różnicy w Okresie rozliczeniowym, **Zamawiającemu** przysługuje uprawnienie do złożenia reklamacji.

W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dysponuje niezbędnymi dokumentami do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia do skutecznego zgłoszenia umowy i przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

Pytanie nr 13.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach.

Pytanie nr 14.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Ad.1)

Zamawiający **nie posiada** statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Ad.1)

Zamawiający **nie posiada** statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 15.

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 16.

Dotyczy § 6 ust. 1 Projektu Umowy.

W ramach wyjaśnień, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz. U. z dnia 2011. Nr 177. Poz1054 z późn. zm.).

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury. Wykonawca niezwłocznie dostarczy fakturę VAT, jednak nie później niż 14 dni przed terminem.

Odpowiedź:

Zapytanie dotyczy **Rozliczenia i Płatności** co stanowi **§ 9 Projektu Umowy** a nie **§ 6**.

Zapisy w **§ 9** stanowią:

5. **Wykonawca** wystawia faktury nie później niż w terminie 14 dni od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej.

6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty otrzymania przez **Zamawiającego** faktury, na rachunek bankowy wskazany na prawidłowo wystawionej fakturze. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego **Wykonawcy**.

Zamawiający nie rozumie czym podyktowane jest powyższe zapytanie.

Pytanie nr 17.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji
- b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?
- f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na

czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

a)

postępowanie dotyczy tylko umowy sprzedaży energii elektrycznej
zamawiający posiada umowy rozdzielone na dystrybucję i sprzedaż

b)

obecnie prowadzona przez Zamawiającego zmiana sprzedawcy jest kolejną zmianą

c)

umowa świadczenia usług dystrybucji przez TAURON Dystrybucja S.A., ul. Dajwór 27, 30-960 Kraków

d)

obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest: TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków

e), f)

obecna umowa na sprzedaż energii elektrycznej zawarta jest na czas określony do dnia 30 kwietnia 2022r. i nie wymaga wypowiedzenia

Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa wg wzoru przedstawionego przez Wykonawcę do reprezentowania w kwestiach związanych ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy

g)

umowa świadczenia usług dystrybucji przez TAURON Dystrybucja S.A., ul. Dajwór 27, 30-960 Kraków, zawarta jest na czas nieokreślony

h)

zamawiający nie posiada zawartych żadnych umów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ

Powyższa odpowiedź wraz z nowymi załącznikami nr 2 i 4 stanowi integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Na stronie internetowej niniejszego postępowania znajdują się nowe załączniki po wprowadzonych modyfikacjach zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.

Za Komisję Przetargową
Robert Szymański

Załączniki:

Zalacznik_nr_2_wzór formularza oferty - nowy

zalacznik_nr_4_istotne postanowienia umowy - nowy